

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 064/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2021 - SRP

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 018/2021, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PERFURAÇÃO DE POÇOS SEMI ARTESIANOS TUBULARES PROFUNDOS, COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, EQUIPAMENTO E MATERIAIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, de acordo com a especificação contida no Termo de Referência, nas condições estabelecidas no ato convocatório Na sessão pública realizada no dia 01 de outubro de 2021 as 08:00 horas. O licitante representante da empresa abdicou do interesse de apresentar o recurso.

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	5.000,000	MT	PERFURAÇÃO ROTO/PNEUMÁTICO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "6"	TECNOPOÇOS	301,00	1.505.000,00
002	5.000,000	MT	PERFURAÇÃO ROTO/PNEUMÁTICO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "8.1/2"	TECNOPOÇOS	442,00	2.210.000,00
003	5.000,000	MT	PERFURAÇÃO ROTATIVO, EM SEDIMENTO ARGILA/ARENITA COM DIÂMETRO DE "8.1/2"	TECNOPOÇOS	1.197,00	5.985.000,00
004	3.000,000	MT	REABERTURA FURO PILOTO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "14"-(AREIA)	TECNOPOÇOS	1.696,00	5.088.000,00
005	50,000	UN	LIMPEZA COM AR COMPRIMIDO (COMPRESSOR 950X360P SI)	TECNOPOÇOS	3.860,00	193.000,00
006	50,000	UN	LAJE DE PROTEÇÃO	TECNOPOÇOS	705,00	35.250,00
007	50,000	UN	TESTE DE VAZÃO 24HR	TECNOPOÇOS	6.013,00	300.650,00
008	50,000	UN	MONTAGEM E DESMONTAGEM DO SEU EQUIPAMENTO NO CANTEIRO DE OBRA PARA CADA POÇO	TECNOPOÇOS	2.962,00	148.100,00
009	20.000,000	KM	CAMINHÃO PIPA PARTA TRANSPORTE DE ÁGUA.	TECNOPOÇOS	139,00	2.780.000,00
010	20.000,000	KM	DESLOCAMENTO DE VEÍCULOS (CAMINHÕES)	TECNOPOÇOS	7,00	140.000,00
011	2.000,000	MT	TUBO PVC GEOMECÂNICO 4"	QUALITY	219,00	438.000,00
012	2.000,000	MT	FILTRO PVC GEOMECÂNICO 4"	QUALITY	219,00	438.000,00

013	2.000,000	MT	TUBOPVCGEOMECANICO6"	QUALITY	329,00	658.000,00
014	2.000,000	MT	FILTROPVCGEOMECANICO6"	QUALITY	329,00	658.000,00
015	500,000	MT	TUBOLISODEAÇOPRETO,DIÂMETRO6.1/2ESPESSURA 3,35MM	AÇOFER	699,00	349.500,00
016	500,000	MT	TUBOLISODE AÇOPRETO,DIÂMETRO9.1/2ESPESSURA 3,35MM	AÇOFER	1.349,00	674.500,00
017	500,000	TN	PRÉFILTRO-SEIXOROLADO	BRITAGUIA	2.003,00	1.001.500,00
018	50,000	98	GEO-PLUS	AMC	2.499,00	124.950,00
019	50,000	UN	KITSEMA	AMANCO	1.899,00	94.950,00
020	50,000	UN	LICENÇAJUNTOSEMA,ARTSECREA(MAIORDE10M')	TECNOPOÇOS	14.999,00	749.950,00
021	50,000	UN	RELATÓRIOTÉCNICOFINAL	TECNOPOÇOS	6.499,00	324.950,00
022	50,000	UN	ANALISEFÍSICO-QUÍMICOEBACTERIOLÓGICODAÁGUA	TECNOPOÇOS	1.249,00	62.450,00
023	50,000	UN	HIDRÔMETROATÉ10M'	ITRON	2.199,00	109.950,00
024	50,000	UN	CONJUNTOMOTOBOMBASUBMERSA-1,5HP220VTRIFV AZÃOAPROXIMADA=5,0M'/HHMAN=90MCA	ALTRI	2.899,00	144.950,00
025	50,000	UN	PAINELDECOMANDOPARACONJUNTO(ITEM25)	ALTRI	1.799,00	89.950,00
026	4.000,000	MT	TUBOEDUTORGEOMECÂNICO1"	QUALITY	54,00	216.000,00
027	1.000,000	UN	LUVAGALVANIZADA1.1/2	HMEC	34,00	34.000,00
028	50,000	UN	CURVAGALVANIZADA1.1/2	HMECH	44,00	2.200,00
029	4.000,000	MT	CABOPP3X4MM*	IBÉRICA	44,00	176.000,00
030	4.000,000	MT	CABOPP3X1,5MM*	IBÉRICA	34,00	136.000,00
031	50,000	UN	BUCHAX1.1/2	HMECH	24,00	1.200,00
032	50,000	UN	REGISTRO1.1/2	DECA	179,00	8.950,00
033	50,000	UN	UNIÃO GALVANIZADA1.1/2	HMEC	299,00	14.950,00
034	50,000	UN	TAMPAPOÇO	TECNOPOÇOS	134,00	6.700,00
035	50,000	UN	CONEXÕES	AMANCO	34,00	1.700,00

Nesta, sagrou-se vencedora a empresa: TECNOPOÇOS PERFURAÇÕES DE POÇOS ARTESIANOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 29.474.919/0001-07.

Santo Antônio do Leverger - MT, 01 de outubro de 2021.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5418ce2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar